**גלזינג אג'נט** חומר המשמש לציפוי להברקה או החלקה של המזון. **סטביליזר אג'נט** הוא חומר מייצב המונע שינוי במרקם או בצורת המוצר הנגרם על ידי הפרדת משקעים ומרכיבים אחרים בעת האחסון.

הרבנות הראשית לישראל THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

יום שלישי ג' אלול תשע"ב
21/08/2012
1105

מחלקת יבוא

בס"ד

דוגמא!

1 תעודה מס' 03666

וזאת לתעודה

כי המוצרים הבאים קיבלו את אישור הכשרות של מחלקת יבוא ברבנות הראשית לישראל.

2 שם המוצרים בהשגחה: בד"צ כל עדת ישראל- ארה"ב

מיני מאפה: עוגיות ממולאות תות שדה, עוגת רולדה במילוי תפוז ומשמש, מציות מלוחות עם שומשום ("כל מוצר לאחר הסוגריים אינו מאושר")